富士電機グループ　エネルギー・フェスタ
2014 in 沖縄

エネルギー関連事業で沖縄に貢献する富士電機

会期：２０１４年７月１４日（月） 13:00 ～17:00
 １５日（火） 10:00 ～17:00
会場：沖縄産業支援センター　１階　大ホール

ごあいさつ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、来る２０１４年７月１４日（月）と１５日（火）の２日間、沖縄産業支援センターにおいて、
“エネルギー関連事業で沖縄に貢献する富士電機”をテーマに
「富士電機グループ　エネルギー・フェスタ 2014 in 沖縄」を開催致します。
富士電機の技術と製品を展示・ご紹介いたしますとともに、技術セミナーを開催いたします。
ご多忙中とは存じますが、ぜひともご高覧賜りますようご案内申し上げます。

敬具
富士電機株式会社

沖縄産業支援センター
　那覇市字小禄１８３１－１
　TEL：０９８－８５９－６２３４
　URL：http://www.okinawa-sangyoushien.co.jp

　・県庁から車で約１０分
　・空港から車で約５分
　・モノレール小禄駅から徒歩で約１５分

会場のご案内

旭橋交差点

金城バス停

奥武山公園

金城バス停

◀空港

◀空港

▲
久
茂
地

▲
与
儀

糸
満
▼

東バイパス

沖縄産業
支援センター

●交番

●

●県庁
●那覇市役所

市外線
バスターミナル

●給油所 ●那覇西高校

モノレール
安里駅

モノレール
小禄駅

国
道
３
３
１
号
線

主な出展品

セミナーのご案内

エネルギーを創る
自然・再生可能エネルギー（太陽光発電、風力発電）
発電システム（ガスコンバインドシステム、燃料電池）
太陽光発電設備用機器

●
●
●

エネルギーを繋ぐ エネルギーマネジメントシステム
スマートメーター

●
●

エネルギーをかしこく使う

汎用インバータ（FRENIC シリーズ）
無停電電源装置
高圧・低圧配電盤機器
環境配慮型データセンター

●
●
●
●

安心・安全を守る
計測制御システム機器（分析計、超音波流量計他）
受変電設備、生産設備の保全診断システム
監視用カメラ

●
●
●

食の流通を支える
省エネ店舗
自動販売機
フードサービス機器

●
●
●

出展会社（順不同）
富士電機株式会社　富士電機機器制御株式会社　GE富士電機メーター株式会社　株式会社シンテック

※内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。

※ ご来場頂きアンケートにご回答頂いた方には、粗品を進呈いたします。

14日
（月）

15日
（火）

14:30～15:00
富士電機㈱　沖縄支社
部長　後藤 勝也

「エネルギー関連事業での貢献」

15:20～16:00
富士電機㈱　社会システム事業部
部長　小林 直人

「スマート社会の実現に向けた実証事例」

10:30～11:10
富士電機㈱　ドライブ事業部
主任　山本 輝幸

「汎用インバータの有効活用による省エネ」

11:30～12:00
富士電機㈱　サービス統括部
主査　占部 昇

「電気設備の診断システムと保全支援」

13:00～13:30
富士電機㈱　沖縄支社
部長　後藤 勝也

「エネルギー関連事業での貢献」

14:00～14:40
富士電機㈱　食品流通営業統括部
元橋 千弘

「最新技術を活用した食品流通システム」

15:00～15:40
富士電機機器制御㈱
近藤 勝浩

「監視カメラシステム
 ハイセキュリティービデオシステム」